山 障 協 第  ８ ０  号

令和４年（ 2022 年）３月２３日

山口県障害福祉サービス協議会

会 員 各 位

山口県障害福祉サービス協議会

会  長  古  川  英  希

令和４年度山口県「いきいき福祉・介護実践賞」候補者の推薦について（案内）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして、別紙のとおり県より通知がありましたので御案内いた

します。これは、福祉・介護現場の職員に一層の意欲と誇りをもって働いていただ

くとともに、福祉・介護に対する社会的評価の向上を図るため、若手職員等に対し

て表彰を行うもので、本団体にて候補者をとりまとめ、３名以内を推薦することと

なっております。

 つきましては、下記により候補者を御推薦くださるようお願いします。

 なお、表彰は５月１９日（木）に山口市で開催する福祉・介護職員合同入職式に

て行われる予定です。

記

１ 対象者

  高齢者介護や障害者支援に携わる職員で、以下の要件を全て満たす者

（１）同一法人内で５年以上勤務し、４０歳未満の者（令和４年４月１日現在）

（２）勤務状況が特に優秀と所属長が認める者

２ 提出書類

  様式第１号 山口県「いきいき福祉・介護実践賞」推薦書

３ 提出期限

  令和４年４月４日（月）郵送にて必着 ※ＦＡＸ不可

４ 提出先

  山口県障害福祉サービス協議会 事務局

  〒753-0072 山口市大手町９-６

【山口県障害福祉サービス協議会 事務局】

社会福祉法人 山口県社会福祉協議会

総務企画部 福祉振興班 担当：今井、豊島

〒753-0072 山口市大手町９番６号

TEL (083)924-2799  FAX (083)924-2798